
公 表 開 札 録 
 平成23年12月6日入札執行 

                                              1頁 
１. 工   事   名       橿原市消防団拠点施設整備工事 

２．工 事 場 所 橿原市東竹田町地内 

３．契 約 番 号 第 4231000144  号 

４．工   期    平成 23 年 12 月 9 日から平成 24 年 3 月 28 日 

５．入 札 の 種 類  総合評価落札方式一般競争入札（簡易型） 

６．設 計 金 額      149,076,900 円（消費税含）/ 141,978,000 円（消費税抜） 

７．最低制限基準金額  117,268,410 円（消費税含）/ 111,684,200 円（消費税抜） 

８．予定価格等算出割合 94.74％ 

９．予 定 価 格    141,234,450  円 / 入札書比較価格    134,509,000  円 

１０．最低制限価格     117,268,410  円 / 最低制限比較価格  111,684,200 円 

１１．落札の有無       有 

１２. 落札者氏名        ㈱南村組・松平建設㈱ 特定建設工事共同企業体 

                ㈱南村組 代表取締役 南村 清信 

１３．落札者所在地     橿原市光陽町２１５ 

１４. 落 札 金 額     117,268,410 円 (消費税含) 

  ＊入札金額は消費税抜 

入札額 技術評価点 
（標準点+加算点） 

評価値 
（技術評価点/入札額） 

×10,000,000 
入札者氏名 結果 

111,684,200 112.00 10.028
㈱南村組・松平建設㈱ 

特定建設工事共同企業体 
落札 

111,684,200 110.62 9.904
㈱山譲・誠光建設㈱ 

特定建設工事共同企業体 
2 

111,684,200 110.20 9.867
㈱平成建設・㈱松村組 

特定建設工事共同企業体 
3 

111,684,200 108.64 9.727
吉田組・森本組 

特定建設工事共同企業体 
4 

111,684,200 108.53 9.717
崎山組・八房建設 

特定建設工事共同企業体 
5 

111,684,200 108.12 9.680
㈱松吉組・かとう建設㈱ 

特定建設工事共同企業体 
6 

111,684,200 107.58 9.632
㈱中川組・㈱ＡＺ 

特定建設工事共同企業体 
7 

 



技術評価点内訳表
工事名　　　　橿原市消防団拠点施設整備工事

契約番号　　 第　４２３１０００１４４　号

業者名

評価項目

加算点計
技術評価

点
施工計画 企業の

施工実績
等

安全管理 施工管理
提案１ 提案２ 提案１ 提案２

㈱南村組・松平建設㈱
特定建設工事共同企業体

― ○ ○ ○

6.00 12.00 112.00

2 4

㈱山譲・誠光建設㈱
特定建設工事共同企業体

○ ○ ― ○

4.62 10.62 110.62

4 2

㈱平成建設・㈱松村組
特定建設工事共同企業体

○ ○ ― ―

6.20 10.20 110.20

4 0

吉田組・森本組
特定建設工事共同企業体

○ ○ ― ―

4.64 8.64 108.64

4 0

崎山組・八房建設
特定建設工事共同企業体

○ ○ ― ―

4.53 8.53 108.53

4 0

㈱松吉組・かとう建設㈱
特定建設工事共同企業体

○ ○ ― ―

4.12 8.12 108.12

4 0

㈱中川組・㈱ＡＺ
特定建設工事共同企業体

○ ○ ― ―

3.58 7.58 107.58

4 0


	H23.12公表開札録.pdf
	技術評価公表書
	Sheet1


